114
etiam psalmista testat^r dicēs. Letabit^r
iustus cō uiderit uīdictā manus suas
lauabit ī sanguine peccatorū. In pecca-
torū eīz morientūū sanguīe iusti lauā-
tur manus: q̄a dū eorū pena cōspicit^r
cōspicientis uita mūdāt^r. Cui⁹ eīz tāt
crudelis exitus cernitur: n̄ solū q̄ uid
erit refugit: s̄ alios q̄ ab imitatioē c̄-
petit. In exitu uite anime electorū
nīmo t̄rent^r metu: incerti utrū ad
premiū. an ad suppliciu transceant:
Quidā autē electi ī fine suo purgant^r
alenibz quibz dā peccatis. quidā uero
ī ipō suo sine h̄laxescūt eternorū cōtē-
platioē bonorū. Quā uis eīz q̄sq; ī hac
uita sit iustus: tam dū e corpore isto
egreditur ptimescit. ne dignus supplicio
sit. Nullus ē eīz homo absq; peccato nec
quisquā pot de dei securus ēē iudi-
cio: cū etiam q̄ de occisus uerbis reden-
da sit ratio. finē iustorū optimū uo-
catio trāglla cōndat. ut ex eo ītelli-
gantur sanctorū habere cōsortiā ange-
lorū ex quo ad hoc corpore sine uexa-
tione dura tollūt^r. Prauos autē ho-
mīes apostate angli excipiūt mori-
entes. ut eis sint ipi tortores in p̄m
q̄ fuer̄ sualores ī uicū. Et si pietas
pro defūctis fidelibz flere iubeat: x

fides tñ pro eis lugere uetat. Illi enim de
plorandi sūt in morte: quos miseris infer
nus ex hac uita recipit non quos celestis
aula letificat conditoris: **Explicit Liber**
sententiarū ysidori: Amis:

DEO GRATIAS: AMEN: